栃木県埋蔵文化財センター管理規則における資料貸出承認申請書の様式を定める要領

　（趣旨）
第１条　この要領は、栃木県埋蔵文化財センター管理規則（令和５年栃木県規則39号）第２条の規定に基づき、資料貸出承認申請書の様式を、別記様式のとおり定めるものとする。

　附則
この要領は、令和５(2023)年４月１日から適用する。

（別記様式）
資料貸出承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　栃木県知事　様

申請者　住所

氏名（名称及び代表者の氏名）

（電話番号）

　下記のとおり資料の貸出しを受けたいので申請します。

　　　　　　　　　　　　　　記
１　利用目的

２　申請資料

３　希望期間

４　貸出しを受けた後の利用場所

５　利用方法

６　輸送方法

７　取扱責任者